股票简称：宁沪高速      股票代码：600377      编号：临2016-035
江苏宁沪高速公路股份有限公司

关于第二大股东更名的公告

江苏宁沪高速公路股份有限公司于9月2日收到第二大股东招商局华建公路投资有限公司来函，经国家工商行政管理总局审批，该公司已完成改制更名工作，主要变更内容如下：
	变更项目
	变更前
	变更后

	公司名称
	招商局华建公路投资有限公司
	招商局公路网络科技控股股份有限公司

	类型
	有限责任公司
	其他股份有限公司（非上市）

	法定
代表人
	李晓鹏
	邓仁杰

	注册资本
	150000万元
	400000万元

	统一社会信用代码
	91110000101717000C

特此公告。

江苏宁沪高速公路股份有限公司董事会

》独立董事就会计估计变更意见函》及

二○一六年九月六日
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。